АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        24.05.2018                                                                          № 127-р
с.Солтон
         В соответствии со   Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке осуществления  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования  Солтонский район Алтайского края, утвержденного  решением Солтонского  районного Совета депутатов от 15.06.2017 №15,  постановлением Администрации Солтонского района  от 02.08.2017 № 203 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края»
1. Назначить Иванова Евгения Николаевича   -  начальника отдела  по делам строительства, архитектуры  жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Солтонского района, ответственным лицом за осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Солтонский  район Алтайского края.
2. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на первого
заместителя  главы Администрации Солтонского  района  Л. П. Харламову.
	 Глава района
	М.П. Лудцев

С распоряжением

ознакомлен____________ Иванов Е.Н. «24» 05.   2018